Rahoituskulut .....  -1,2 -9,0 - -10,2

Osuus osakkuusyritysten ja yhteisyritysten tulok-

sesta ja tuotot sijoituksista yhteisiin toimintoihin ....  1,1 -0,2 - 0,9

Tulos ennen veroja .....  9,3 10,0 -0,5 18,8

Tuloverot .....  -1,9 -2,4 0,3 -3,9

Tilikauden tulos .....  7,5 7,6 -0,1 14,9

Tilikauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön osakkeenomistajille .....  7,5 7,5 -0,1 14,8

Määräysvallattomille omistajille .....  - 0,1 - 0,1

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta

laskettu osakekohtainen tulos, euroa

Laimentamaton .....   0,21   0,22

Tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma 31.12.2019 päättyneeltä tilikaudelta

 1.1.–31.12.2019

Milj. euroa ellei toisin ilmoitettu

Altia

historiallinen

(tilintarkas-

tettu)

Arcus

uudelleen-

luokiteltu Sulautuminen

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

   (Liitetieto 1) (Liitetieto 2)

Liikevaihto .....  359,6 280,4 - 640,0

Liiketoiminnan muut tuotot .....  7,6 0,2 - 7,8

Materiaalit ja palvelut .....  -213,1 -162,6 -4,6 -380,3

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut .....  -45,9 -43,1 -7,3 -96,2

Liiketoiminnan muut kulut .....  -65,0 -37,0 -13,5 -115,5

Poistot ja arvonalentumiset .....  -17,9 -12,1 -3,7 -33,8

Liiketulos .....  25,1 25,8 -29,1 21,8

Rahoitustuotot .....  3,5 5,3 - 8,9

Rahoituskulut .....  -5,7 -14,0 -0,9 -20,6

Osuus osakkuusyritysten ja yhteisyritysten tulok-

sesta ja tuotot sijoituksista yhteisiin toimintoihin ....  1,6 0,4 - 2,0

Tulos ennen veroja .....  24,6 17,5 -30,0 12,1

Tuloverot .....  -6,2 -4,0 5,2 -4,9

Tilikauden tulos .....  18,4 13,5 -24,7 7,2

Tilikauden tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön osakkeenomistajille .....  18,4 13,4 -24,7 7,1

Määräysvallattomille omistajille .....  - 0,1 - 0,1

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta

laskettu osakekohtainen tulos, euroa

Laimentamaton .....  0,51   0,10

Katso Pro forma -tietojen liitetiedot jäljempänä

26

Tilintarkastamaton pro forma -tase 30.6.2020

 30.6.2020

Milj. euroa

Altia

historiallinen

Arcus

uudelleen-

luokiteltu Sulautuminen

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

   (Liitetieto 1) (Liitetieto 2)

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Liikearvo .....  80,0 101,4 139,0 320,3

Muut aineettomat hyödykkeet .....  22,5 84,1 5,9 112,5

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet .....  59,1 14,9 - 74,0

Käyttöoikeusomaisuus .....  8,9 113,6 - 122,4

Osuudet osakkuusyrityksissä, yhteisyrityksissä ja yhteisissä

toiminnoissa .....  8,9 6,3 - 15,2

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta

arvostettavat rahoitusvarat .....  1,4 0,0 - 1,5

Laskennalliset verosaamiset .....  1,5 6,6 -1,9 6,2

Muut pitkäaikaiset saamiset .....  - 0,0 - 0,0

Pitkäaikaiset varat yhteensä.....  182,3 326,9 142,9 652,1

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus .....  101,1 53,4 4,1 158,7

Myyntisaamiset ja muut saamiset .....  41,5 105,6 - 147,2

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset.....  2,7 3,1 3,5 9,3

Rahavarat .....  101,2 61,9 -54,8 108,3

Lyhytaikaiset varat yhteensä .....  246,6 224,0 -47,1 423,5

VARAT YHTEENSÄ .....  428,9 550,9 95,8 1 075,6

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma .....  149,5 159,2 106,0 414,7

Määräysvallattomien omistajien osuus .....  - 0,4 - 0,4

Oma pääoma yhteensä .....  149,5 159,6 106,0 415,1

Pitkäaikaiset velat
Laskennalliset verovelat .....  16,4 10,7 - 27,1

Lainat .....  70,4 71,1 0,4 141,9

Vuokrasopimusvelat .....  5,7 110,3 - 116,0

Eläkevelvoitteet .....  1,3 1,7 - 3,0

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat velat .....  - 5,5 - 5,5

Muut pitkäaikaiset velat .....  - 0,1 - 0,1

Pitkäaikaiset velat yhteensä .....   93,7 199,4 0,4 293,5

Lyhytaikaiset velat
Lainat .....  51,5 - - 51,5

Vuokrasopimusvelat .....  3,5 6,6 - 10,1

Ostovelat ja muut velat .....  127,9 184,7 -10,6 301,9

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat .....  2,8 0,6 - 3,4

Lyhytaikaiset velat yhteensä .....  185,7 191,9 -10,6 367,0

Velat yhteensä .....  279,4 391,3 -10,2 660,5

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ .....  428,9 550,9 95,8 1 075,6

Katso Pro forma -tietojen liitetiedot jäljempänä

27

Pro forma -tietojen liitetiedot

Seuraavilla tilintarkastamattomilla pro forma -oikaisuilla tulee olemaan jatkuva vaikutus Yhdistyneen Yhtiön tulokseen

ja taloudelliseen asemaan, ellei ole toisin ilmoitettu.

Liitetieto 1 – Arcus uudelleenluokiteltu

Altia on tehnyt alustavan läpikäynnin Arcuksen tilinpäätöksen laatimisperiaatteista ja tilinpäätöksen esittämistavasta,

pääosin perustuen julkisesti saatavilla oleviin tietoihin, määrittääkseen tarvitaanko oikaisuja vertailukelpoisuuden

varmistamiseksi Pro forma -tiedoissa. Perustuen tällä hetkellä saatavilla oleviin tietoihin, Altian tiedossa ei ole sellaisia